Altofts, 13 May 1304 
Rubrin fmadid. 

heredurn seu tenendum suorum pro defectut clausure predicturn locum et boscum del Slotl-dck seu predictarn 

pladam tcrre et bosd de Hacurnwro ingrediantur sine parcagio et dampno quieta rechacientur et quod predicti 

prior et conventus teneant et habeant omnia predicta cum suis pertinentiis libere, quiete, integre et pacifice in 

liberam, puram et perpetuam elemosinarn sine aliquo retenemento in contradictione seu impedimento predicti 
domini Ricardi vel heredum suorum imperpetuum. Pro hac veto concessionc, remissione et quieta clarnatione 

dederunt prefati prior et conventus dicto domino Ricardo quamdam. sununarn pecunie premanibus. Et 

preterea iidem prior et conventus concesserunt dicto domino Ricardo quod possit claudere boscum suum seu 
locurn qui vocatur le Brendhaye et omni tempore anni clausurn tencre in suo separali absque ingrcssu 

animalium cuiuscumque generis predictorum prioris ct convcntus seu tenentium. suorum de Sulcholm' et de 

Warsop' et de dicto bosco vel loco prout sibi commodius et utilius viderit expedire, facere et ordinate. Et 

similiter predictus dominus Ricardus et heredes sui habeant et teneant locum qui dictur Ic HaUcker iuxta 

stagnurn suum in Warsop' in suo separali omnibus temporibus anni absque contradictione et clamio 

predictorum. prioris et conventus seu tenentium suorurn imperperuurn. Ita tamen quod si averia predictorum, 

prioris et conventus seu tenentiurn suorurn villarum predictarurn in predictis boscis seu locis del Brendhaye et 
de le Halleker pro defectu clausure ingrediantur sine partagio et darnpno quieta rechacientur, salvis in omnibus 

prefatis priori et conventui et eorurn tenentibus de predictis villis viis per quas possint comode ad terras suas 

quas habent et tenent iuxta le Brendhay cum omnibus animalibus et averfis suis ne et redire omnibus 

temporibus anni absque contradictione vel impedimento dicti domini Ricardi heredium seu tenentiurn suonun 

ad ipsas terras excolendas vel depascendas. Et preterea iidem prior et conventus pro se et successoribus suis 

concesserunt quod predictus dominus Ricardus et heredes sui sint participes in omnibus missis, orationibus. 

suffragiis et alUs beneficiis spiritualibus in predicta domo sancti Oswaldi imperpetuum faciend. Et in ornniurn 

suprascriptonun testimonium predictus dominus Ricardus pro se et heredibus suis pard huius scripti 

cyrograffad penes predictos priorem. et conventurn remanenti sigillum suum apposuit. Et predicd prior et 
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conventus pro se et suis successoribus alteri parti huius scripti cryograffad penes predictos dominum